Протокол предварительного обсуждения проекта тендерной документации по закупке Товаров
«Контроллеры и модуля Ввода-вывода»
г. Кызылорда

19 мая 2017г.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Абдирахманов Н.Б.
	-
	заместитель генерального директора по производству;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Ся Шицзюнь
	-
	заместитель генерального директора по производству;

	Члены тендерной комиссии:

	Онохов В.
	-
	директора департамента автоматизации производства, информационных технологии и связи;

	Лю Сюели
Дошкай А.
	-
-
	директор департамента закупок и МТС;
заместитель директор департамента закупок и МТС;

	Алайдар Ж.
	-
	начальник отдела автоматизации производства и метрологии;

	Мамаев А.
	-
	начальник отдела контрактов по закупкам ТРУ;

	Атаев Т.
	-
	руководитель службы контрактов;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Маханов А.
	-
	инженер отдела контрактов по закупу ТРУ (без права голоса).

в соответствии с п. 44 Правил закупок ТРУ АО «Самрук-Казына» провела предварительное обсуждение Проекта тендерной документации по закупкам товаров «Контроллеры и модуля ввода-вывода»;
2. 5 мая 2017г. на веб-сайте www.kgm.kz был размещен проект тендерной документации по вышеназванным услугам;
3. Замечаний и дополнений к проекту тендерной документации от потенциальных поставщиков не были получены;
4. Тендерная комиссия по результатам предварительного обсуждения, РЕШИЛА:

1) Оставить проект тендерной документации без изменении;
2) Департаменту закупок и МТС ТОО «СП «Казгермунай» разместить текст данного протокола на веб-сайте www.tender.sk.kz.
	Секретарь тендерной комиссии:

	Маханов А.

	_____________________________________

PAGE
2